
خرم آباد-رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بهزیستی لرستان گفت: ۱۰۴ مرکز مثبت 
زندگی روز دوشنبه همزمان با سراسر کشور با حضور ویدئو کنفرانسی رییس جمهوری در لرستان 
افتتاح شد. ، کرم یاری در آیین افتتاح این مراکز افزود: به ازای هر ۴۵۰ خانواده تحت پوشش، یک 

مرکز مثبت زندگی در نظر گرفته شده است و ۲۲ نوع خدمت به مددجویان ارائه می کند.
وی اظهار داشت: مددجویان بهزیستی با فعالیت مثبت زندگی، نیازی به مراجعه به ادارات بهزیستی 
ندارند و می توانند خدمات لازم را از نزدیکترین مرکز دریافت کنند. مدیرکل بهزیستی لرستان 
ادامه داد: نظارت مستمر بر فعالیت مددجویان بهزیستی از جمله برنامه های مراکز مثبت زندگی 
است که خدمت خوبی برای تکریم ارباب رجوع محسوب می شود. یاری اضافه کرد: به استناد 
بند چهار ماده ۲۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی و کاهش تصدی گری دولت، خدمات مرکز 
مثبت زندگی به صورت الکترونیکی انجام می شود و این مراکز در مناطق مختلف شهر با توجه به 
پراکندگی مددجویان و جامعه هدف راه اندازی شده اند.  مدیرکل بهزیستی لرستان با بیان اینکه 
وظایف سازمان بهزیستی افزون بر ۱۷۰ مورد است گفت: از دیگر اهداف تاسیس و راه اندازی 
مراکز مثبت زندگی به حداقل رساندن تردد و رفت و آمدهای غیرضروری مددجویان با توجه به 
ازدحام جمعیت در کلان شهرها است.  یاری با اشاره به اینکه در "مثبت زندگی" از اتلاف وقت 
و موازی کاری جلوگیری می شود اظهار داشت: خدمات این مراکز برای مددجویان در سطوح 
توانبخشی، پیشگیری و اجتماعی ارائه خواهد شد و تمامی پرونده های مددجویان به این مراکز 
واگذار می شود. وی خاطرنشان کرد: مراکز مثبت زندگی خدمات ۲۲ گانه بهزیستی را به صورت 
رایگان به گروه های هدف تحت پوشش سازمان ارائه می کنند. یاری ادامه داد: مشارکت مردمی، 
محله محوری، تسهیل دسترسی، خانواده محوری، مددکار محوری، توجه به دولت الکترونیک، 
ارتقای سلامت اجتماعی و  اجرای طرح های غربالگری و مشاوره ژنتیک از دیگر اهداف اصلی 

راه اندازی مراکز مثبت زندگی است.
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کرمانشاه- خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه گفت: باهدف استقرار نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی در مراکز درمانی استان تا اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰، دفترچه کاغذی بیمه 
سلامت به جز دفترچه بیماران خاص، بصورت ۶ برگی صادر می شود. »کیومرث مظفری«افزود: دفترچه بیماران خاص تالاسمی، هموفیلی، ام اس و دیالیزی تا ابتدای اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ صادر 
می شود. وی با بیان اینکه هم اکنون نسخه نویسی الکترونیک در تمامی بیمارستان های استان قابل انجام است، گفت: بیمه شدگان در صورت هرگونه ابهام و سئوال می توانند در شهرستان های تابعه با اداره بیمه سلامت 
شهرستان و در شهرستان کرمانشاه با شماره تلفن: ۳۷۲۴۶۲۴۳ - داخلی ۲۲۰ )در ساعت های اداری( تماس بگیرند. او با بیان اینکه از سال آینده تنها از طریق نسخه نویسی الکترونیک و با ارایه کد ملی بیمه شده، نسخ 
تجویزی سرپایی و بستری بیمه شدگان در همه مراکز طرف قرارداد )درمانگاه ها، مطب پزشکان، داروخانه ها و آزمایشگاه ( اعم از دانشگاهی و غیردانشگاهی از طریق سامانه های الکترونیکی به ذینفعان ارایه می 
شود. بیمه سلامت کرمانشاه ۲ هزار و ۲۲۰ بیمار خاص زیرپوشش دارد که ماهیانه برای بستری و درمان آنها ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت می شود. بیمه سلامت کرمانشاه، یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر یعنی ۶۰ 
درصد از جمعیت استان را در قالب پنج صندوق بیمه ای شامل، »صندوق کارکنان دولت«، »صندوق روستاییان و عشایر«، »صندوق بیمه همگانی رایگان«، »صندوق ایرانیان« و »صندوق سایر اقشار« زیرپوشش دارد.

شهرداراصفهان:

 مجموعه گیاهان گرمسیری  یک  دانشکده کشاورزی است

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : قدرت الله 
نوروزی در آئین بهره برداری از مجموعه گردشــگری گیاهان 
گرمســیری باغ گل های اصفهان اظهار کرد: هنرمندان، دانشــگاهیان و 
فرهیختگان در کنار اعضا شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری برای افتتاح 
این مجموعه حضور دارند که این هم افزایی بین طبیعت و اندیشه های نیک 
را به فال نیک می گیریم. وی افزود: از ماه ها قبل قطار »هر یکشنبه، یک افتتاح« 
حرکت خود را آغاز کرده و هر هفته در یک ایستگاه خدمت، ارزش و کالایی 
را تقدیم مردم می کند. شهردار اصفهان با اشاره به مجموعه گردشگری گیاهان 
گرمسیری، گفت: از تمامی کسانی که باغ گل ها را در سال های گذشته ایجاد 
کردند و این ارزش را به اصفهان افزودند و زمینه ای به وجود آوردند که همه 

از این فضای زیبا بهره ببرند و کسانی که تاکنون در شرایط خشکسالی آن را 
نگهداری کردند قدردانی می کنیم. وی خاطرنشان کرد: کلکسیون باغ گل ها با 
راه اندازی مجموعه گردشگری گیاهان گرمسیری تکمیل شد و فضایی برای 
استفاده کنندگان در عرصه های علمی، آموزشی و تفریحی فراهم شده است.

نوروزی از مجموعه گیاهان گرمسیری به عنوان یک دانشکده کشاورزی یاد 
کرد و افزود: این مکان تنها محل رفت و آمد افراد نیست، بلکه محلی برای 
سیاحت، آموزش و فرهنگ سازی است. وی ادامه داد: مجموعه گردشگری 
گیاهان گرمسیری باغ گل ها یک مجموعه ارزشمند برای هنرمندان و تمام 
افرادی است که می خواهند خدا را بهتر بشناسند چرا که نگاه به آفریده های 
خداوند باعث می شود بیش از پیش به قدرت الهی پی ببریم. شهردار اصفهان 

با بیان اینکه در این مجموعه باید درختانی با شرایط آب و هوای استوایی و 
گرمسیری کاشته شود، اظهار کرد: در این مجموعه نباید گیاهان غیر حاره ای 
و متناسب با فضاهای معمولی و عادی کاشته شــود زیرا فضا به گونه ای 
طراحی شده که افراد هنگام ورود به آن احساس ورود به مناطق گرمسیری 

را داشته باشند.
وی از اعضای شورای اسلامی شهر که در بررسی مصوبات و انجام نظارت ها 
و همچنین از مدیرانی که در حوزه بزرگ شهرداری برای خدمت سر از پا 
نمی شناسند، قدردانی کرد و گفت: اگر امروز شاهد انقلاب عمرانی در شهر 
هستیم و وعده ها به موقع محقق می شود به واسطه تلاش بی وقفه خادمان 

مردم در شهرداری است.

باحضورمدیرکلدیوانمحاسباتاستانبوشهرانجامشد؛
بررسیرونداجراییپروژهآبشیرینکن
۲۸هزارمترمکعبیسیراف-جم

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛باحضور مدیر کل دیوان محاسبات استان بوشهر 
روند اجرایی پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار متر مکعبی سیراف - جم مورد بررسی قرار 

گرفت
به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر مدیر دفتر سرمایه گذاری 
و تجهیز منابع مالی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در جریان بازدید مدیر کل دیوان 
محاسبات استان از پروژه آب شیرین کن سیراف جم با بیان اینکه این پروژه دارای پیشرفت 
۵۰ درصدی است اظهار داشت: در اجرای پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف 

جم بخش خصوصی افزون بر ۲۲۵ میلیارد تومان سرمایه گذاری می کند.
وی با اشاره به تامین بخشی از این سرمایه گذاری از محل خرید تضمینی آب تولیدی گفت: 

از این محل تاکنون بیش از ۳۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.
مدیر دفتر سرمایه گذاری و تجهیز منابع مالی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از وارد 
مدار تولید شدن فاز نخست این پروژه درنیمه اول سال آینده خبر داد و بیان کرد: اکنون ابنیه، 
مخزن ذخیره آب، چاه ها و تجهیزات ساخت داخل پروژه آب شیرین کن سیراف - جم رو 

به تکمیل است.
دلاوری، اجرای خط انتقال آب این پروژه را یکی دیگر از طرح ها دانست و اشاره به اینکه این 
خط انتقال آب در مرحله پایانی است افزود: فاز نخست پروژه آب شیرین کن سیراف - جم 

به ظرفیت روزانه ۱۰ هزار مترمکعب است 
وی با بیان اینکه پروژه آبرسانی جم در سه بخش آب شیرین کن، خط انتقال و برقرسانی اجرا 
شده است گفت: با تکمیل این پروژه، آب شهر جم، شهرک های نفتی و روستا های این 

شهرستان تامین می شود
مدیرکل دیوان محاسبات استان بوشهر هم با قدردانی از تلاش شرکت آب و فاضلاب در 
اجرای طرح های آبرسانی تاکید کرد: تلاش همه جانبه شرکت آبفای استان بوشهر در حل 
مشکلات آبرسانی شهرها و روستاهای استان ستودنی است که تلاش می شود برای تسریع 
در اجرای این پروژه ها حمایت های لازم انجام پذیرد ودر این راستا اداره کل دیوان محاسبات 
استان بوشهر آمادگی دارد به منظور رفع وپیگیری مشکلات و تسریع در اجرای پروژه های 
آبرسانی همکاری نماید تا این پروژه ها جهت خدمات رسانی لازم به مردم در موعد مقرر 

به بهره برداری برسد.
وی، با بیان اینکه پروژه  های آبرسانی از اهمیت بالایی برخوردار هستند خاطر نشان کرد: تامین 
آب شرب یکی از مطالبات مهم و به حق مردم استان بوشهر است که تحقق این خواسته در 

اولویت برنامه ها قرار دارد و از هیچ کوششی فروگذاری نمی شود.
مرادیان بر تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام آبرسانی تاکید و بیان کرد: برای حل مشکل 
سرمایه گذار پروژه آب شیرین کن سیراف - جم پیگیری های لازم انجام می شود تا این پروژه 

بر اساس برنامه تعیین شده تکمیل و مشکل تامین آب مردم شهرستان جم برطرف شود.

۸۰درصدواحدهایسنگبریلرستان
فعالهستند

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان 
گفت: ۲۴۳ واحد سنگبری این استان دارای پروانه بهره برداری و از این تعداد حدود 

۸۰ درصد فعال هستند.
بهزاد منصوری اظهار داشت: تعداد افراد مشــغول در حوزه معادن بر اساس پروانه 

بهره برداری یک هزار و ۸۶۲ نفر و در سنگبری ها نیز ۲ هزار و ۷۱۰ نفر است.
وی با اشاره به فعالیت ۱۷۱ معدن در لرستان تصریح کرد: فعالیت واحدهای صنعتی در 
استان نیز متفاوت است به گونه ای که ۱۴۱ واحد به طور ۱۰۰ درصد و مابقی نیز بین 

۲۵ تا ۷۵ درصد فعال هستند.
رییس سازمان صمت لرستان گفت: میزان سرمایه گذاری واحدهای صنعتی لرستان بر 
اساس اطلاعات جواز تاسیس واحدهای فعال، ۲۵ هزار و ۷۶۹ میلیارد و ۳۶۱ میلیون 
ریال است که بیشترین فراوانی گروه های صنعتی در استان به ترتیب سنگبری ها با 
۲۴۳ واحد ، صنایع غذایی با ۱۵۲ واحد و کمترین واحدها نیز مربوط به صنایع نساجی 

و سلولزی می باشد.
استخراج بیش از یک میلیون تن مواد معدنی در لرستان

وی درباره عملکرد سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹ بخش معدن نیز گفت: برخی مواد معدنی 
شامل سنگ آهک، سنگ گچ، لاشه موزاییکی، مرمریت، چینی، فلدسپات، گرانیت، 
تالک، سیلیس، قیر طبیعی، لاشه آهکی، مارن، کنگلومرا، لاسه و مالون، سرب و روی، 

خاک صنعتی و شن و ماسه رودخانه ای در این مدت استخراج شده است.
منصوری خاطرنشان کرد: میزان استخراج واقعی این واحدهای معدنی یک میلیون و 

۶۴۳ هزار و ۱۳۹ تن بوده است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان اضافه کرد: جمع کل صادرات سنگ 
استان در سال گذشته به کشورهایی همچون ترکیه، استرالیا، امارات، کویت، روسیه، 
ســنگاپور، آلمان و چین ۲ هزار و ۴۷۴ تن و ۲۲ کیلوگرم به ارزش ۸۱۹ هزار و ۶۷۸ 

دلار بوده است.

بازگشایینمایشگاهعیدانههنرهایدستیو
توانمندیهایبانوانوخانوادههایزاگرسجنوبی
شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : برای اولین بار نمایشگاه عیدانه هنرهای دستی 

و توانمندی های بانوان و خانواده های زاگرس جنوبی بازگشایی شد
برای اولین بار و با دعوت از معصومه دســتغیب مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده 
استانداری فارس، سارا همت مشاور فرماندار و مسئول امور زنان و خانواده فرمانداری 
شهرستان شیراز، اولین نمایشگاه عیدانه توانمندسازی بانوان و خانواده های کارکنان این 

شرکت با نام ترنج زاگرس در شیراز به طور رسمی بازگشایی شد.
مهندس سید ابوالحسن محمدی مدیرعامل این شرکت در حاشیه مراسم افتتاحیه این 
نمایشگاه با استقبال جمعی از مدیران و کارکنان این شرکت برگزار شد بر ضرورت 
یکپارچه سازی فرهنگی در شرکت زاگرس جنوبی با برگزاری برنامه های فرهنگی 
و هنری، تاکید کرد. وی، گفت: برگزاری این نمایشگاه فرصت خوبی برای شناسایی 
کارکنان و خانواده هایی است که دارای توانمندی های خاص در حوزه های فرهنگی 
و هنری هستند. محمدی، با اشاره به اینکه استقبال از نمایشگاه و سطح مهارت کارکنان 
و خانواده ها فراتر از انتظارات ما بود، گفت: برگــزاری رویدادهای اینچنینی باعث 
یکپارچگی، همدلی، تعامل و همچنین تقویت شرایط مالی خانواده های کارکنان می 
شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی، با تاکید بر تقویت روابط با سازمان 
های فرهنگی در استان فارس و وزرات نفت جهت تقویت این برنامه ها، افزود: استفاده 
از ظرفیت شرکت کنندگان در این نمایشگاه برای آموزش سایر کارکنان و خانواده های 

آنها یکی از اهدافی است که در سال جدید دنبال می شود.
اولین نمایشگاه و بازارچه عیدانه هنرهای دستی و توانمندی های زنان شاغل و خانواده 
های کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به همت مشاور امور زنان 
و خانواده و با همکاری روابط عمومی و مدیریت منابع انسانی از هفدهم تا بیستم اسفند 

ماه در ساختمان ستاد این شرکت در شیراز دایر است.
شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از شرکت های زیر مجموعه 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران است که با در اختیار داشتن بیش از ۵ هزار ۵۰۰ نفر 
نیروی انسانی، پنج منطقه عملیاتی را در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان راهبری 

می کند.
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بهسازی راه دسترسی شهر مامونیه با اعتباری بالغ  بر ۳۰ میلیارد ریال
اراک-حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: بهسازی راه دسترسی 

شهر مامونیه منشعب از آزادراه ساوه-تهران در دستور کار قرار دارد.
 زندی فر ضمن تشکر از همکاری، همراهی و مساعدت دستگاه قضایی 
و فرماندار محترم شهرستان زرندیه مبنی بر پیگیری های مجدانه مطالبات 
عمومی و تشکر از زحمات فعالان عرصه رسانه درخصوص اطلاع رسانی 
صدای هموطنان عزیز، با عذرخواهی از بهره برداران راهها بویژه مردم شریف 
شهرستان زرندیه افزود: بر اساس پیگیری های مستمر بعمل آمده، اعتباری 
بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی برای بهسازی راه دسترسی شهر 
مامونیه، حد فاصل آزادراه و محور قدیم ساوه-تهران در نظر گرفته شده و طی 
سال جاری دو مرتبه در سامانه ستاد و با درج در روزنامه های کثیرالانتشار 
سراسری به مناقصه گذاشته شده است. وی تصریح کرد: بعلت نوسانات 
قیمت و عدم شرکت پیمانکاران در مناقصات تاکنون اقدامی صورت نپذیرفته 

فلذا این اداره کل با پیگیری های مستمر برای جذب پیمانکار در صدد است 
به محض انعقاد قرارداد با پیمانکار ذیصلاح، در اسرع وقت نسبت به شروع 
عملیات اجرایی اقدام لازم را به عمل آورد تا به رسالت خود در قبال خدمت 

به کاربران جاده ای عمل نماید.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در ادامه با اشاره به 
احداث دو دستگاه زیرگذر در محور قدیم ساوه-تهران خاطرنشان کرد: پروژه 
احداث زیرگذر راه آهن پرندک، پس از پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی و بعلت 
عدم توانمندی پیمانکار مربوطه، عملیات اجرایی بر اساس مفاد ماده ۴۸ شرایط 
عمومی پیمان متوقف و با خاتمه پیمان با پیمانکار، بلافاصله با اعتباری به میزان 
۲۳ میلیارد ریال مراحل برگزاری مناقصه عمومی برگزار شد که بعلت عدم 
حضور شرکت کننده در مناقصه برگزار شده، مناقصه مجددی اکنون در سامانه 
ستاد بارگزاری شده است تا انشاالله با حضور پیمانکاران و انتخاب پیمانکار 

دارای صلاحیت اقدامات اجرایی آن در اسرع وقت شروع خواهد شد.
وی افزود: جهت تکمیل نهایی و اجرای زیرسازی و آسفالت زیرگذر نیز 
پیگیری های لازم برای اخذ ۳۰ میلیارد ریال بعمل آمده که با اتمام عملیات 

تکمیلی احداث زیرگذر، اجرا خواهد شد. زندی فر اظهار داشت: عملیات 
اجرایی احداث زیرگذر شهرک صنعتی شهید مهدی پرندک نیز با پیشرفت 
فیزیکی ۷۰ درصدی، به دلیل وجود معارض )عبور لوله گاز منطقه از محل 
پروژه( متوقف شده بود که با پیگیری مستمر برای انتقال مسیر تأسیسات خط 
لوله گاز، نهایتا در دیماه سال جاری این مهم نیز به انجام رسید. وی خاطرنشان 
کرد: طی ماههای اخیر با درنظر گرفتن اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال، پروژه 
تکمیل زیرگذر شهرک صنعتی شهید مهدی نیز دو مرتبه در سامانه ستاد و با 
درج آگهی مناقصه طی دو مرحله در روزنامه های کثیرالانتشار سراسری، منتشر 
شده است که در مرحله اول هیچ شرکت پیمانکاری برای اجرای عملیات 
تکمیلی در مناقصه شرکت ننموده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی گفت: برای تکمیل پروژه مذکور به منظور فراهم ساختن 
مسیری ایمن برای کاربران جاده ای پیگیر هستیم تا با ایجاد تعامل با شرکت های 

پیمانکاری بتوانیم این پروژه را به نتیجه ای مطلوب برسانیم.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :غلامرضا سلیمانی 
گفت: شرکت های تابعه و وابسته صدرتامین با وجود چالش های 
بسیار به ویژه تحریم ها،عملکرد خوبی داشتند و به مرحله ای رسیدند 
که می توانند محصولات خودشان را صادر کنند و در این راستا به یک 

استراتژی صادراتی منسجم و هدفمند نیاز دارند.
وی افزود: ذوب آهن اصفهان با مدیریت منصوریزدی زاده عملکرد 
بسیار خوبی در زمینه صادرات داشته است و چندی پیش نیز مدال ملی 
صادرات ایران را کسب کرد که افتخار بسیار ارزشمندی محسوب می 
شود. مدیرعامل هلدینگ صدر تامین ادامه داد: با توجه به موفقیت های 
مستمر ذوب آهن اصفهان در زمینه صادرات این شرکت مادر صنعتی 
الگویی برای سایر شرکت های تابعه صدرتامین به شمار می رود و لذا 
در نظر داریم در راستای هم افزایی بیشتر از تجربیات و استراتژی های 

صادراتی این شرکت بهره گیری داشته باشیم.
این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در ساختار سازمانی هر شرکت نیاز 
است معاون بازرگانی و مدیر توسعه صادرات به صورت تخصصی 
در نظر گرفته شود تا بتوانند با تمرکز بر مقوله صادرات فرآیند موثری 
را تعریف و عملیاتی کنند. سلیمانی با اشاره به اینکه باید ۳۰ درصد از 
تولید به صادرات اختصاص یابد،گفت: در دنیای رقابتی امروز اگر به 
سمت صادرات حرکت نکنیم موفق نمی شویم و لذا تشکیل کارگروه 
توسعه صادرات در سطح شرکت ها و هلدینگ از اقدامات اساسی 

است و فعالیت شرکت ها در این زمینه به صورت کامل رصد می شود.
مدیرعامل هلدینگ صدرتامین گفت:تجربه موفق ذوب آهن اصفهان 
در زمینه صادرات با وجود همه چالش هایی که داشته بسیار ارزشمند و 

باید سایر شرکت ها از این فضا وشرایط استفاده کنند.
منصور یزدی زاده، مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان نیز در این 
مراسم گفت: ذوب آهن اصفهان حدود ۵۰ درصد از تولید سال گذشته 
خودش را صادر کرد و امسال با توجه به محدودیت هایی که در حیطه 
صادرات به منظور تنظیم بازار داخلی ایجاد کردند حدود ۲۰ درصد از 

صادرات را متاسفانه از دست دادیم.
وی افزود: ذوب آهن ارز حاصل از صــادرات خودش را همواره به 
کشور بازگردانده و با تدوین برنامه صادراتی عملکرد خوبی داشته 
است و امیدواریم با بهبود شرایط صادرات بتوانیم در این زمینه فعالیت 

بیشتری داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت بیان کرد: ذوب آهن اصفهان در صادرات بر تنوع 
بازارها متمرکز است و صادرات محصولاتش را به کشورهای حاشیه 

خلیج فارس،آسیای دور،شمال آفریقا، اروپا و ...  صادر می کند.
یزدی زاده گفت : ساختار سازمانی حوزه فروش ذوب آهن از معاونت 
بازاریابی و فروش، فروش داخلی،فروش خارجی ومهندسی فروش 
تشکیل شده هست که بازاریابی و لجستیک نیز در این قسمت انجام 

می شود.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :آیین کلنگ زنی احداث 
کارخانه جدید روغن نباتی نرگس شیراز با حضور معاون وزیر صمت 
و مدیرعامل سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
کشور، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس سازمان صمت 
استان، معاون استاندار ، معاون شهردار شیراز ، مسوولان هلدینگ مواد 
غذایی فریکو و همچنین دیگر مدیران شهری در منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز برگزار شد. در این مراســم دکتر تابش، معاون وزیر صمت و 
مدیرعامل سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
کشور با اشاره به خواسته ها و مطالبات مردم و مسوولان کلان شهر 
شیراز گفت: جابجایی برخی صنایع از جمله کارخانه روغن نباتی شیراز 
به بیرون از محدوده شهر یکی از این خواسته های به حق مردم بوده که 
دستگاه های مربوطه و سرمایه گذار بخش خصوصی در تلاش هستند 
تا با آماده سازی و ساخت سریع تر این کارخانه ، زمینه انتقال آن را در 

کوتاه ترین زمان ، طی سه تا پنج سال آینده فراهم آورند . 
مدیرعامل سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
کشــور افزود: انتقال و احداث کارخانه روغن نباتی،دستاوردهایی 
همچون کاهش آلودگی شهر شیراز و رفع نیازهای داخلی در تامین این 

کالای استراتژیک را در پی خواهد داشت .
دکتر علی ناصری رییس کمیسیون سلامت ، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی کلان شهر شیراز ضمن گرامی داشت روز 

احسان و نیکوکاری و هفته منابع طبیعی و درخت کاری گفت: با آغاز 
احداث و انتقال کارخانه روغن نباتی نرگس شیراز ، شاهد مرتفع شدن 
یکی از دغدغه های سالیان اخیر شهروندان ، مدیران شهری و استانی در 

دستیابی به شهر سبز پایدار خواهیم بود .  
وی افزود: امروزه تلاش  برای پاسخگویی به نیازهای به حق شهروندان ، 
نیازمند مدیریت منسجم و هماهنگ بوده ، در این صورت است که اقدام 
عملی با حضور تمام سازمان ها و نهادهای دولتی و خصوصی که در 

تعامل سازنده با یکدیگر قرار می گیرند میسر خواهد شد . 
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با تاکید بر اینکه شورای اسلامی کلان 
شهر شیراز در دوره پنجم ، همواره درصدد دستیابی به وضعیت مطلوبِ 
پایدار شهری برای شهروندان ارجمند بوده و در این مسیر از تمام توان 
خود بهره برده است گفت: امروز از اینکه می بینم اراده مسوولان و 
مدیران شــهری با همراهی مدیران کارخانه نرگس شیراز - یکی از 
برندهای ارزشمند و نامی شهرمان در سطح کشور - به بار نشسته بسیار 
خرسندم. دکتر ناصری با تاکید بر اینکه در کنار عملی ساختن خواسته 
های به حق مردم ، به دنبال حفظ برندهای با ارزش شهرمان هستیم ، 
اظهار امیدواری کرد که با همراهی مسوولان و همت والای مدیران 
این کارخانه ، ضمن حفظ امنیت شغلی کارگران ، شاهد پایان عملیات 
ساخت و احداث کارخانه و نصب تجهیزات و ماشین آلات به روز و 

سازگار با محیط زیست ، در کمترین زمان ممکن باشیم .

مدیرعاملهلدینگصدرتامین:

ذوب آهن الگوی صادرات  شرکت های صدر تامین است
با حضور معاون وزیر صمت؛

 پروژه احداث کارخانه جدید روغن نباتی نرگس شیراز آغازشد

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون فنی 
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در 
آئین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان اظهار داشت: در مازندران مصوبه ایجاد 
۴۶شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد که از این تعداد 

۳۷شهرک و ناحیه صنعتی عملیاتی شده است.
محمدزاده با اشــاره به اینکه در استان های شمالی 
بخصوص مازندران، در تأمین عرصه زمین صنعتی 
با مشکل مواجه هستیم خاطرنشان کرد: کمبود زمین 
صنعتی یکی از دغدغه های اصلی ســازمان صنایع 
کوچک و شهرکهای صنعتی در استانهای شمالی است. 
وی با بیان اینکه رسالت سازمان صنایع کوچک بر دو 
حوزه تخصصی سخت افزاری، ایجاد زیرساخت های 
صنعتی، شهرک ســازی، آماده ســازی بستر برای 
واحدهای تولیدی و حــوزه نرم افزاری، حمایت از 
واحدهای صنایع کوچک ایفای نقش می کند افزود: 
سازمان صنایع کوچک، سازمان توسعه ای است که 
قطعاً رسالت آن کمک به توسعه صنعت استان ها است. 
معاون فنی ســازمان صنایع کوچک بیان داشت: هم 

اکنون در سطح کشور بالغ بر ۱۱۰ درخواست جواز 
تأسیس شهرکهای صنعتی خصوصی داریم که حدود 
۶۵شهرک خصوصی راه اندازی شده و با راه اندازی 
این شهرکهای خصوصی برای ۲۰هزار نفر شغل ایجاد 
شده است. وی با بیان اینکه توسعه شهرکهای صنعتی 
استان مازندران باید در اولویت قرار گیرد خاطرنشان 
کرد: با توسعه شهرک های صنعتی حدود ۳۵درصد از 

هزینه های ایجاد شهرک های جدید کاسته می شود.
محمدزاده یکی از ابزارهایی که به توســعه صنعتی 
کمک می کند عرصه صنعتی دانســت و ادامه داد: 
آنچه که باید در زمینه صنعت فعالیت شــود وجود 
عرصه صنعتی است و با توجه به فشارهای اقتصادی 
در سال های اخیر، قیمت زمینها بشدت افزایش یافته 
که این، کار را برای فعالیت صنعتی با مشکل مواجه 
نموده اســت. وی تصریح کرد: یکی از راهکارهای 
رهایی از این مشکلات، ایجاد شهرک های صنعتی 
بخش خصوصی است که می تواند راهگشای بسیاری 
از مشــکلات و حضور بخش خصوصی در عرصه 

صنعت باشد.

  ایجاد اشتغال برای  2۰ هزار نفربا 
راه اندازی ۶۵شهرک خصوصی در کشور

 ۱۰۴ مرکز مثبت زندگی
 در لرستان افتتاح شد

اردبیــل - خبرنگاراقتصادســرآمد :  ۴۴ مرکز مثبت 
زندگی همزمان با ۲ هزار و ۴۰۰ مرکز خدمات بهزیستی 
)+زندگی( در سطح کشور در آیینی وبیناری با فرمان 
حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهوری افتتاح 

شد.
 مدیرکل بهزیستی استان اردبیل در این آیین گفت: این 
مرکزها موجب اشتغال ۲۲۰ نفر در رشته های مرتبط از 

جمله ۱۶۰ مددکار خواهد شد.
بهزاد ستاری افزود: بیشتر ساختمان های محل استقرار آنها استیجاری است اما بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ 
میلیون - به طور میانگین برای تجهیز هر مرکز هزینه شده است و در هر واحد برای پنج نفر 

اشتغال ایجاد خواهد شد.
وی بیان کرد: پرونده ۱۷ هزار نفر از این پس در اختیار مرکزهای مثبت زندگی قرار می گیرد تا 

ضمن ارائه خدمات تعریف شده، نسبت به کمک های موردی و بازدید از منازل اقدام کنند.
مدیرکل بهزیستی استان اردبیل تشریح کرد: مرکزهای مثبت زندگی برای کمک های پایه 
و عمومی شامل ۲۲ نوع خدمت راه اندازی شدند تا خدمات سطح اول از جمله مددکاری، 
غربالگری بینایی و شنوایی، ژنتیک، شناسایی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی، آموزش 
مهارت های زندگی و جذب مشارکت های مردمی در منطقه زیر پوشش هر مرکز ارائه شود.

وی با اشاره به راه اندازی این مرکزها با توجه به جمعیت مددجویان هدف در هر منطقه، اضافه 
کرد: مرکزهای مثبت زندگی در واقع منطقه محور هستند و بر نقاط حاشیه شهرها و نقاط 

روستایی به صورت خانواده محور متمرکز خواهند شد.

 ۴۴ مرکز مثبت زندگی 
در استان اردبیل افتتاح شد


